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1 委任状

2 委任状

3

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和6年5月29日執行

委託番号 燕生環委第6-20号

委託名 公共用水域水質検査業務委託

委託場所 燕市　南町　地内

委託概要
検体採水及び水質検査業務（南町排水路野球場脇、南公民館）
①ＰＨ 20検体　②トリクロロエチレン　テトラクロロエチレン　１，１，１、トリクロロエタン 20検体
③１，１ ジクロロエチレン シス１，２ ジクロロエチレン ジクロロメタン 20検体

1,331,000 -

記　事 入札者
入　札

10か月合計額（税抜） 月額（税抜）

㈱ＮＳＳ

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所

一般財団法人　新潟県環境分析センター

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、水質検査が可能な業者を選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額
㈱ＮＳＳ

新潟県燕市吉田東栄町8番11号 　\1,320,000（10か月合計額）
　   \132,000（月額）

落札率 契約期間 令和6年6月1日　～　令和7年3月31日99.17%

落札

121,000

1,210,000

10か月合計額(消費税等相当額を除いた予定価格)入札書
比較予定価格

予定価格

入札書
比較制限価格

-

10か月合計額(消費税等相当額を除いた予定価格)

10か月合計額 10か月合計額

入札書
比較制限価格

制限価格

-

月額(消費税等相当額を除いた予定価格) 月額(消費税等相当額を除いた予定価格)

¥1,200,000

¥1,300,000

¥1,350,000

¥120,000

¥130,000

¥135,000


